mimořádné a významné sportovní akce, dále jen „Pravidla", která schválilo Zastupitelstvo města 
Teplice usn. č. 126/23 ze dne 27. 11. 2023, poskytne statutární město Teplice příjemci dotaci na 
neinvestiční náklady spojené s realizací akce Rekondice (dále jen „Akce") ve výši: 55 000 Kč 
(slovy: padesát pět tisíc korun českých). 

2. Akce se uskuteční 23. 4. - 26.4.2026, 18. 6. - 21.6.2026 a 2. 10. - 4.10.2026 v hotelu Racek 
v Úštěku. 

3. Dotaci je možno čerpat na ubytování a dopravu. 

4. Město poukáže uvedenou částku na účet příjemce do 15 dnů ode dne podpisu smlouvy oběma